30201803 Unidades para contenedores 174,999.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 174,999.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.9.9.01 Otras estructuras y objetos de valor 174,999.99

Total 174,999.99

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (174,999.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769088205112BOkSb